

Rekonstrukce vstupního objektu Na Sádkách

RK elektro s.r.o.
Trocnovská 110/2
370 04 České Budějovice
IČ: 26061236



popis	Specifikace materiálu - včetně montáže	počet		Kč/jedn	Kč celkem
Číslo	Popis	Množství	MJ	JC	CC
Vrátnice					
1	Demontáž původní elektroinstalace	1	kpl	7500	7500
2	Provizorní přepojení ovládání brány a vstupu	1	kpl	8500	8500
3	Vybourání příčky	10	m2	950	9120
4	Vybourání okenního otvoru	2	m2	1450	2900
5	Dozdění okenního otvoru	3	m2	1650	4125
6	Úprava pro čistící zónu	1	kpl	2500	2500
7	Rámeček pro čistící zónu	1	kpl	2900	2900
8	Dobetonování pod čistící zónu	1	kpl	2500	2500
9	Elektroinstalce dle nákresu	1	kpl	12800	12800
10	Nový rozvaděč vrátnice	1	kpl	18300	18300
11	Přívod elektro	1	kpl	8500	8500
12	Začištění po elektroinstalaci	1	kpl	14500	14500
13	Začištění ostění po výměně oken a dveří uvnitř	10	m2	950	9120
14	Štukování stěn	10	m2	650	6240
15	Obklad WC a umyvadla	10	m2	1250	12500
16	Zpětné připojení vrátnice	1	kpl	8500	8500
17	Začištění ostění po výměně oken a dveří zvenčí	10	m2	850	8500
18	Výměna okapního svodu	1	kpl	6500	6500
19	Štukování vnějších stěn	30	m2	650	19500
Návštěvnické centrum - místnost 112					
20	Bourání otvoru pro dveře	2	m2	2500	5000
21	Provizorní přepojení rozvaděče	1	kpl	7800	7800
22	Dodávka nového rozvaděče	1	kpl	27500	27500
23	Úprava otvoru pro dveře	1	kpl	8500	8500
24	Úprava elektroinstalace v místnosti	1	kpl	7800	7800
25	Začištění po elektroinstalaci	1	kpl	8500	8500
26	Štukování stěn	8	m2	650	5200
27	Přepojení projektoru	1	kpl	1500	1500
28	Oprava podlahy u nových dveří	2	m2	1250	2500
Společné					
29	Výchozí revize elektro	1	kpl	10500	10500
30	Finální úklid	1	kpl	9800	9800
31	Likvidace odpadu	1	kpl	17500	17500

Celkem bez DPH

277105